ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ                                             ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

   КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                               ХОЗЕСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ХУҖА ХӘСӘН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ                                   КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
_____________________________________________________________________________________________

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 января  2016 г.                                                                                    № 1
О проведений публичных слушаний по вопросу проведения местного референдума по самообложению граждан
На оснований Устава Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, решения Совета Хозесановског осельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2014 г. № 12 «Об утверждении Положения о самообложении граждан Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»:

1. Провести публичные слушания по теме: «Вопрос проведения местного референдума по самообложению граждан в Хозесановском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» 21.01.2016 года в 10-00 часов в зале Хозесановского СДК по адресу: 422326, РТ, Кайбицкий район,  с. Хозесаново, ул. Центральная, д. 16.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.

            3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Руководитель исполнительного

комитета

         С.П.Матвеева